afchunk.mht

[bookmark: a1]

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28 июня 2019 г. № 18-4

Об изменении установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в районный бюджет и бюджеты сельсоветов

Изменения и дополнения:

Решение Бобруйского районного Совета депутатов от 5 марта 2021 г. № 35-7 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.03.2021, 9/107571);

Решение Бобруйского районного Совета депутатов от 21 марта 2025 г. № 12-8 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 03.04.2025, 9/138570)

На основании пункта 1 статьи 48 Налогового кодекса Республики Беларусь Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить право Бобруйскому районному исполнительному комитету индивидуально изменять установленный законодательством срок уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в районный бюджет и бюджеты сельсоветов организацией, индивидуальным предпринимателем или иным физическим лицом, по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением индивидуальной предпринимательской деятельности в качестве индивидуального предпринимателя, в формах и на условиях, определенных главой 5 Налогового кодекса Республики Беларусь.

2. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного Совета депутатов от 17 июня 2016 г. № 26-6 «Об изменении установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в районный бюджет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Л.В.Кричко